Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia I – Edital 05/21

Banca Examinadora da Investigação Social de Campo

Portaria Nº 392/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, na forma da

lei e nos termos do item 11 e subitens do Edital 05/21 do Concurso

Público para Investigador de Polícia I, cumprindo decisão judicial

exarada nos autos do processo nº 5093513-56.2022.8.13.0024, resolve

designar os membros da Banca Examinadora da Investigação Social de

Campo, abaixo relacionados:

Examinadores

MASP Nome

6679963 Caetano Ribeiro de Souza Neto

11743002 Daniel Aguiar Naziazeno

12426623 Daniel Alves Ferreira

3875457 Eduardo Roscoe de Souza Lima

11743937 Fábio Moraes Werneck Neto

11888088 Felipe Pontual Meira Rosa

13311998 Guilherme Guimarães Catão

3861952 Hiller Fialho

12362893 Hugo Leonardo Lúcio Duarte

3698677 Jonathas Nunes da Silva

12427076 Juliana Reis dos Santos

11451879 Marcos de Sousa Pimenta

Monitores de Apoio:

MASP Nome

12333613 Cláudio Maia Paixão

13562566 Juliana Cristina Silva

3438470 Lucimeire Realina Nunes

3406105 Magna Serpa de Oliveira

9829430 Maria Raimunda Lopes de Carvalho

4583514 Raisny Júnia Paula Rodrigues

3874070 Rosa Leisa Cordeiro Moura

4583845 Sidney Lagares Mendes da Silva

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 5 de

setembro de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG